
ZARZĄDZENIE NR 0050.1394.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                            z dnia 31 maja 2022 r. 
 
w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 0050.256.2019.VIII Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 
udostępniania informacji publicznej 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.256.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
23 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej.  
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       Jeleniej Góry 
       Jerzy Łużniak 


